
ОБЩ ИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
©  5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | ул. Черно море №  4
<3> Централа: 06141/41-41 | 06141/41-42 \ факс 06141/6954
©  obshtina@trambesh.egov.bg ©  http://www.trambesh.eu/

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

»МБЕШ
4.П.К.51 80  j

!мен ь, ндекс и дата

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
от Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Изменение и допълнение на одобрена обща численост и структура на общинска 
администрация, кметства и дейности на бюджетна издръжка за 2024 г., приета с Решение № 30 от 
Протокол № 5/25.01.2024 г.

Мотиви: Във връзка с функционирането на ремонтиран закрит плувен басейн в Спортен 
комплекс „Добри Динев“ гр. Полски Тръмбеш, ефективното изпълнение и кадровото осигуряване 
на дейностите на бюджетна издръжка по бюджета на общината, както и балансираното 
разпределение на наетия персонал, възниква необходимостта от вътрешно компенсирани 
промени и разпределяне на персонала в съответните дейности.

Правни основания: Закона за местното самоуправление и местната администрация - чл. 
21, ал.1, т.2 и ал. 2.

ПРЕДЛАГАМ:

На основание чл. 21, ал.1, т.2 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация Общински съвет -  гр. Полски Тръмбеш да

РЕШИ:

1. Одобрява предложените изменения и допълнения на общата численост и структура на 
общинска администрация, кметства и дейности на бюджетна издръжка за 2024 г., приета с 
Решение № 30 от Протокол № 5, както следва:

1.1. В т.4 Дейност „Спортни бази за спорт за всички“ се увеличава числеността на 
персонала с 4 бр., считано от 01.11.2024 г.
/било 6 бр. -  става 10 бр./;
1.2. В т.8 Дейност „Други дейности по икономиката“ в т. ч. ОП „Поддръжка и ремонт на 
общинско имущество“ се намалява числеността на персонала в общинското предприятие с 
2 бр., считано от 01.11.2024 г.
/било 27 бр. -  става 25 бр.
вт.ч,: ОП „ПРОИ“ било 21 бр. -  става 19 бр./.

1

mailto:obshtina@trambesh.egov.bg
http://www.trambesh.eu/


1.3. В т. 9 Дейност „Чистота“, в т. ч.: ОП „Чистота“ се увеличава числеността на
персонала в общинското предприятие с 1 бр„ считано от 01.11.2024 г.

/било 41,25 бр. -  става 42,25 бр. 
в т.ч.: ОП „Чистота“ било 21 бр. -  става 22 бр.

2. Останалите раздели и точки не се променят.
3. Възлага на Кмета на Община Полски Тръмбеш да извърши съответните процедури, 

съобразно изискванията на всички нормативни документи.

Съгласували:

Мая Спирдонова
j Гл. счетоводител и г 
1 Н-к отдел „ Счетоводство ”

Изготвил:

М. Г еоргиева
Н-к отдел „ ЧР, НЗ, рС П /’

2


